
Karjeros diena 

(Plungės gaisrinė)
Darė Nerijus Riškus iš 7b



Gaisrinės vidus

Savo dieną
pradėjome

susirinkę gaisrinės

viduje, kurioje vos

tik įėjus į vidų
pamatėme kelias

mašinas ir vieną
valtį.



Gaisrininkų
valtis

Visų pirma pradėjome nuo valties, ją
gaisrininkai naudoja, jeigu žmogus
įkrito į vandenį ar įlūžo į ledą, bet vis 
dar yra paviršiuje. Jei žmogaus
nesimato, kviečiami narai.



Gaisrininkų mašinos

Po to, kai papasakojo apie valtį, ėjome prie mašinų. Čia 

vedėjas papasakojo, kad  mašinos būna 2 rūšių – kai dega 

kaimelis ar nedidelis pastatas kaime, siunčiama vienos 

rūšies mašina, jei dega miestas ar didesnis pastatas mieste, 

siunčiamos 2–3 (priklauso nuo gaisro dydžio) kitos rūšies 

mašinos.



Kaip atrodo gaisrininkų mašina



Šioje vietoje pilamas vanduo į žarnas



Šioje vietoje yra žarnos, iš kurių bėga vanduo



Čia laiko žarnas



Vieta kur 
sportuoja 

gaisrininkai
Po to ėjome pažiūrėti, kur ir

kaip sportuoja gaisrininkai.



Kabinetas

Mūsų paskutinė vieta 

buvo vedėjo kabinetas, čia 

jis turėjo daug padėkų, 

dokumentų ir kompiuterį. 



Ačiū už dėmesį


	Slide 1: Karjeros diena (Plungės gaisrinė)
	Slide 2: Gaisrinės vidus
	Slide 3: Gaisrininkų valtis
	Slide 4: Gaisrininkų mašinos
	Slide 5: Kaip atrodo gaisrininkų mašina
	Slide 6: Šioje vietoje pilamas vanduo į žarnas
	Slide 7: Šioje vietoje yra žarnos, iš kurių bėga vanduo
	Slide 8: Čia laiko žarnas
	Slide 9: Vieta kur sportuoja gaisrininkai
	Slide 10: Kabinetas
	Slide 11: Ačiū už dėmesį

